HONORABLE CONCEJO DEUBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

ORDENANZA  10243 

Articu)o-?:- Recon6ce5ze de Ipg1,irrio abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 2.157,40.- (PESOS DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE CON CUARENTA 

CENTAVOS) a fa--r del ex agente RAUL ANTONIO 'JERNO. legajo N° 9744/6, L. E. 
N 0  4.882.132, en concepto de 35 días corridos de iicencia no gozada ario 2004. 
Conforme se detatta en concepto de: 

e" 

J.1 	1-U.EJ.01— AC.CO1 

Benef.